UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

ATO Nº LISTA DE CANDIDATOS - CÂMPUS APUCARANA, DE 29 DE AGOSTO DE
2018

O Presidente da Comissão Especial de Eleição DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, Câmpus Apucarana, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria 156, de 31 de julho de 2018, da
Direção Geral do câmpus.

CONSIDERANDO o Artigo 12 § 1º do Edital 0027/2018 do Gabinete da
Reitoria

CONSIDERANDO o pedido de candidatura protocolado junto ao Gabinete
da Direção Geral do Câmpus Apucarana 0389583

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº
23064.025457/2018-15;

R E S O L V E :
Art. 1º  Divulgar abaixo o nome do candidato inscrito para a eleição que

será realizada no dia 04/09/2018

Candidato Matrícula SIAPE
Jimmy Ravelli 2142683

Art. 11.  Este Ato entra em vigor na data de publicação de seu extrato no

Edital da COGERH do câmpus Apucarana

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL DE SOUSA PLATH, PRESIDENTE DA
COMISSÂO, em 29/08/2018, às 11:10, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0409888 e o código CRC D2A2208E.

Referência: Processo nº 23064.025457/2018-15 SEI nº 0409888

Ato Lista de Candidatos - Câmpus Apucarana (0409888)         SEI 23064.025457/2018-15 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato Lista de Candidatos - Câmpus Apucarana (0409888)